
Всеукраїнські змагання з фехтування на шпагах
"Відкритого Всеукраїнського турніру,присвяченого Дню захисника України",

етапу Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
серед дівчат 2012р.н та молодше 5-6 жовтня 2024р. м.Хмнльницький

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 14 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто націона флаг доступн

Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛЬВІВ UKR 4
ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ UKR 9
ДЮСШ ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ UKR 3
ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ UKR 3
ДЮСШ №4 ЗАПОРІЖЖЯ UKR 2
ДЮСШ №16 КИЇВ UKR 2
ДЮСШ№4 ЗАПОРІЖЖЯ UKR 2
ЛАФ ЛЬВІВ UKR 3
КДЮСШ №2 ТЕРНОПІЛЬ UKR 2
КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД UKR 2
ОКДЮСШ Д УЖГОРОД UKR 4
ФК МАЕСТРО ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ UKR 2
ФК NICE SPORT КИЇВ UKR 1
УНІФЕХТ ХАРКІВ UKR 1
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Всеукраїнські змагання з фехтування на шпагах
"Відкритого Всеукраїнського турніру,присвяченого Дню захисника України",

етапу Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
серед дівчат 2012р.н та молодше 5-6 жовтня 2024р. м.Хмнльницький

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 36 спортсмени)

сторінка 1/1

rang init прізвище та ім'я д.н. розряд, з СФТ місто тренер

1 СТАТІВКА Стефанія ### 2 УНІФЕХТ ХАРКІВ Калашнік А.В.Соколов В.А.Соколов О.
2 МОНОГАРОВА Дар ### б.р. ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк З.С.
3 ВИНОГРАДОВА Жа ### 2ю ДЮСШ №4 ЗАПОРІЖЖЯ Люльченко Л.І
4 ЯЦУРА Софія ### 2ю ДЮСШ ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ Смірновська
5 ПАЛЮХ Юлія ### 1 юн КДЮСШ №2 ТЕРНОПІЛЬ Горчанюк О.О.
6 ЛИТВИНЮК Соломі ### 1ю Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва Д.В. Голдій О.П.
7 КЛЬОВА Діана ### 1ю ДЮСШ№4 ЗАПОРІЖЖЯ Люльченко Л.І
8 СИВАК Меланія ### 1ю Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛЬВІВ Голдій О.П.СемерякЗ.С.
9 НІКУЛІНА Олексан ### б.р ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Юрковський Є.В.

10 МУКАНОВА Надія ### б.р. ЛАФ ЛЬВІВ Голдій О.П.СемерякЗ.С.
11 ЗОЗУЛЯ Олександра ### 1ю ДЮСШ№4 ЗАПОРІЖЖЯ Люльченко Л.І
12 КУЛАЧКОВСЬКА О ### б.р ДЮСШ ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ Свистіль А.С. Гаранджа М.Р
13 ХІНІЧ Єлизавета ### 2 ДЮСШ №16 КИЇВ Тимо Є.В.
14 НОВІКОВА Марія ### 2ю ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
15 САВІЦЬКА Катерин ### б.р. ФК МАЕСТРО ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Бочаров М.В.
16 ПАТРИК Вікторія ### 1ю Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛЬВІВ Голдій О.П.СемерякЗ.С.
17 ЧОРНА Єва ### б.р. ЛАФ ЛЬВІВ Голдій О.П.Пантелеєва Д.В.
18 ОНОШКО Аріна ### б.р. ДЮСШ ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ Смірновська
19 ФУРЯНОВА Діана ### б.р. ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Дрозд А.В.
20 БОВА Софія ### 2ю ДЮСШ №16 КИЇВ Тимо Є.В.
21 СВИСТУН Іванна ### 1ю ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Мартинюк В.В.

22 МЕЛЬНИК Марія ### 1ю КДЮСШ №2 ТЕРНОПІЛЬ Хрущ С.М.Горчанюк О.О.
23 ДІДИК Софія ### б.р. ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Юрковський Є.В.
24 ТАРАН Уляна ### 1ю ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
25 БОНДАР Марія ### б.р ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Юрковський Є.В.
26 КРИЛОВА Вероніка ### 1ю ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Мартинюк В.В.
27 ЩЕРБА Софія ### 1ю ОКДЮСШ Д УЖГОРОД Горецький
28 КОСТЮК Анна ### б.р ФК МАЕСТРО ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Бочаров М.В.
29 БУЧЕНКО Єва ### 2ю ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
30 ЛАГОДІНА Кіра ### 1ю КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД Філл Л.О.
31 ЛУНЬ Марта ### 1 юн. Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛЬВІВ Голдій О.П.СемерякЗ.С.
32 ФРАНКОВСЬКА Со ### б.р ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Юрковський Є.В.
33 БОЙКО Софія ### 1ю ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Юрковський Є.В.Левчик Т.С.
34 СНІЦАРЕНКО Богда ### 3ю ОКДЮСШ Д УЖГОРОД Жамбаєв Горецький
35 ПРОКОПЕНКО Соф ### ДЮСШ №4 ЗАПОРІЖЖЯ Люльченко Л.І
36 СИНЕНЬКА Поліна ### ФК NICE SPORT КИЇВ Кирда Б.
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Всеукраїнські змагання з фехтування на шпагах
"Відкритого Всеукраїнського турніру,присвяченого Дню захисника України",

етапу Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
серед дівчат 2012р.н та молодше 5-6 жовтня 2024р. м.Хмнльницький

сторінка 1/1

Общее количество участники: 36
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 0

Количество участники из Европы: 36
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Всеукраїнські змагання з фехтування на шпагах
"Відкритого Всеукраїнського турніру,присвяченого Дню захисника України",

етапу Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
серед дівчат 2012р.н та молодше 5-6 жовтня 2024р. м.Хмнльницький

Формула змагань

сторінка 1/1

36 спортсмени

1 тур груп

36 спортсмени
6 групп из 6
Зсув по : місто, СФТ
36 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 36 спортсмени

Direct tableau
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Всеукраїнські змагання з фехтування на шпагах
"Відкритого Всеукраїнського турніру,присвяченого Дню захисника України",

етапу Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
серед дівчат 2012р.н та молодше 5-6 жовтня 2024р. м.Хмнльницький

Группы, тур № 1

сторінка 1/2

Группа No 1    11:00    Доріжка 7
Суддя: ВОВНЯНКО Іванна 

П/З різ. н.у. №
ХІНІЧ Єлизавета ДЮС  3  V  1  V  3 0,400 -1 15 3
КУЛАЧКОВСЬКА Оле ДЮС  V V2  V  V  3 0,800 5 17 2
СТАТІВКА Стефанія УНІФЕ  1  1  2  V  V 0,400 -2 12 4
ЩЕРБА Софія ОКДЮ  V  3  V  V  V 0,800 9 19 1
ДІДИК Софія ДЮС  3  1  1  1  V 0,200 -8 10 6
ПРОКОПЕНКО Софія ДЮС  V  V  3  2  2 0,400 -3 15 5

Группа No 2    11:00    Доріжка 8
Суддя: ТОПОРОВСЬКИЙ Ігор 

П/З різ. н.у. №
КОСТЮК Анна ФК М  V  V  V  2 V3 0,800 7 17 2
НОВІКОВА Марія ДЮС  3  2  V  1  V 0,400 -2 14 4
СИНЕНЬКА Поліна ФК NI  0 V3  V  3  V 0,600 -2 14 3
СВИСТУН Іванна ДЮС  1  2  3  1  1 0,000 -12 8 6
МОНОГАРОВА Дарія ЛАФ  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1
ЗОЗУЛЯ Олександра ДЮС  2  3  3  V  1 0,200 -3 13 5

Группа No 3    11:00    Доріжка 9
Суддя: СОЛОВЬОВА 

П/З різ. н.у. №
МУКАНОВА Надія ЛАФ  V  1  V  0  2 0,400 -7 11 4
КРИЛОВА Вероніка ДЮС  3  1  3  1  1 0,000 -9 9 6
ЛУНЬ Марта Д-АТЛ  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
ВИНОГРАДОВА Жанн ДЮС  3  V  0  0  1 0,200 -11 8 5
ТАРАН Уляна ДЮС  V  V  2  V  V 0,800 13 18 2
САВІЦЬКА Катерина ФК М  V V2  2  V  0 0,600 0 12 3

Группа No 4    11:00    Доріжка 10
Суддя: ІЩУК Денис 

П/З різ. н.у. №
БУЧЕНКО Єва ДЮС  2  0  1  2  3 0,000 -9 8 6
НІКУЛІНА Олександра ДЮС  V  2  3  V  3 0,400 0 16 4
ЯЦУРА Софія ДЮС V1  V V2  V  V 1,000 10 15 1
МЕЛЬНИК Марія КДЮС  V  V  1  V  V 0,800 5 17 2
ПАТРИК Вікторія Д-АТЛ  V  2  0  3  1 0,200 -8 10 5
СНІЦАРЕНКО Богдана ОКДЮ  V  V  2  3  V 0,600 2 17 3

Группа No 5    11:00    Доріжка 11
Суддя: ДЯЧЕНКО Сніжана 

П/З різ. н.у. №
БОНДАР Марія ДЮС  V  V  2  1  V 0,600 6 15 1
БОЙКО Софія ДЮС  0 V3  V  2  V 0,600 1 13 3
СИВАК Меланія Д-АТЛ  0  2  1  V  V 0,400 -2 11 5
ПАЛЮХ Юлія КДЮС  V  3 V3  V  3 0,600 5 17 2
ЧОРНА Єва ЛАФ  V V3  1  1 V3 0,600 0 12 4
БОВА Софія ДЮС  1  0  2  V  1 0,200 -10 8 6
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Всеукраїнські змагання з фехтування на шпагах
"Відкритого Всеукраїнського турніру,присвяченого Дню захисника України",

етапу Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
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Группы, тур № 1

сторінка 2/2

Группа No 6    11:00    Доріжка 12
Суддя: МЕЛЬНИК Артем 

П/З різ. н.у. №
ФРАНКОВСЬКА Соло ДЮС  3  0  1  2  V 0,200 -8 10 5
ФУРЯНОВА Діана ДЮС  V  2  2  3  V 0,400 -1 15 4
ЛАГОДІНА Кіра КЗ ДЮ  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
КЛЬОВА Діана ДЮС V3  V  1  2 V2 0,600 0 12 3
ЛИТВИНЮК Соломія Д-АТЛ  V  V  1  V  V 0,800 5 17 2
ОНОШКО Аріна ДЮС  3  1  2  1  1 0,000 -10 8 6

Document engarde-escrime.com - 2024-10-07 10:51 - Сторінка 6



Всеукраїнські змагання з фехтування на шпагах
"Відкритого Всеукраїнського турніру,присвяченого Дню захисника України",

етапу Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
серед дівчат 2012р.н та молодше 5-6 жовтня 2024р. м.Хмнльницький

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 36 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 ЛАГОДІНА Кіра КЗ ДЮ 1,000 14 20 кваліфіков
1 ЛУНЬ Марта Д-АТЛ 1,000 14 20 кваліфіков
3 МОНОГАРОВА Да ЛАФ 1,000 12 20 кваліфіков
4 ЯЦУРА Софія ДЮС 1,000 10 15 кваліфіков
5 ТАРАН Уляна ДЮС 0,800 13 18 кваліфіков
6 ЩЕРБА Софія ОКДЮ 0,800 9 19 кваліфіков
7 КОСТЮК Анна ФК М 0,800 7 17 кваліфіков
8 КУЛАЧКОВСЬКА ДЮС 0,800 5 17 кваліфіков
8 ЛИТВИНЮК Соло Д-АТЛ 0,800 5 17 кваліфіков
8 МЕЛЬНИК Марія КДЮС 0,800 5 17 кваліфіков

11 БОНДАР Марія ДЮС 0,600 6 15 кваліфіков
12 ПАЛЮХ Юлія КДЮС 0,600 5 17 кваліфіков
13 СНІЦАРЕНКО Бог ОКДЮ 0,600 2 17 кваліфіков
14 БОЙКО Софія ДЮС 0,600 1 13 кваліфіков
15 КЛЬОВА Діана ДЮС 0,600 0 12 кваліфіков
15 САВІЦЬКА Катери ФК М 0,600 0 12 кваліфіков
15 ЧОРНА Єва ЛАФ 0,600 0 12 кваліфіков
18 СИНЕНЬКА Полін ФК NI 0,600 -2 14 кваліфіков
19 НІКУЛІНА Олекса ДЮС 0,400 0 16 кваліфіков
20 ФУРЯНОВА Діана ДЮС 0,400 -1 15 кваліфіков
20 ХІНІЧ Єлизавета ДЮС 0,400 -1 15 кваліфіков
22 НОВІКОВА Марія ДЮС 0,400 -2 14 кваліфіков
23 СТАТІВКА Стефан УНІФЕ 0,400 -2 12 кваліфіков
24 СИВАК Меланія Д-АТЛ 0,400 -2 11 кваліфіков
25 ПРОКОПЕНКО Со ДЮС 0,400 -3 15 кваліфіков
26 МУКАНОВА Наді ЛАФ 0,400 -7 11 кваліфіков
27 ЗОЗУЛЯ Олександ ДЮС 0,200 -3 13 кваліфіков
28 ДІДИК Софія ДЮС 0,200 -8 10 кваліфіков
28 ПАТРИК Вікторія Д-АТЛ 0,200 -8 10 кваліфіков
28 ФРАНКОВСЬКА С ДЮС 0,200 -8 10 кваліфіков
31 БОВА Софія ДЮС 0,200 -10 8 кваліфіков
32 ВИНОГРАДОВА ДЮС 0,200 -11 8 кваліфіков
33 КРИЛОВА Веронік ДЮС 0,000 -9 9 кваліфіков
34 БУЧЕНКО Єва ДЮС 0,000 -9 8 кваліфіков
35 ОНОШКО Аріна ДЮС 0,000 -10 8 кваліфіков
36 СВИСТУН Іванна ДЮС 0,000 -12 8 кваліфіков
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Всеукраїнські змагання з фехтування на шпагах
"Відкритого Всеукраїнського турніру,присвяченого Дню захисника України",

етапу Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
серед дівчат 2012р.н та молодше 5-6 жовтня 2024р. м.Хмнльницький

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 36 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 ЛАГОДІНА Кіра КЗ ДЮ 1,000 14 20 кваліфіков
1 ЛУНЬ Марта Д-АТЛ 1,000 14 20 кваліфіков
3 МОНОГАРОВА Да ЛАФ 1,000 12 20 кваліфіков
4 ЯЦУРА Софія ДЮС 1,000 10 15 кваліфіков
5 ТАРАН Уляна ДЮС 0,800 13 18 кваліфіков
6 ЩЕРБА Софія ОКДЮ 0,800 9 19 кваліфіков
7 КОСТЮК Анна ФК М 0,800 7 17 кваліфіков
8 КУЛАЧКОВСЬКА ДЮС 0,800 5 17 кваліфіков
8 ЛИТВИНЮК Соло Д-АТЛ 0,800 5 17 кваліфіков
8 МЕЛЬНИК Марія КДЮС 0,800 5 17 кваліфіков

11 БОНДАР Марія ДЮС 0,600 6 15 кваліфіков
12 ПАЛЮХ Юлія КДЮС 0,600 5 17 кваліфіков
13 СНІЦАРЕНКО Бог ОКДЮ 0,600 2 17 кваліфіков
14 БОЙКО Софія ДЮС 0,600 1 13 кваліфіков
15 КЛЬОВА Діана ДЮС 0,600 0 12 кваліфіков
15 САВІЦЬКА Катери ФК М 0,600 0 12 кваліфіков
15 ЧОРНА Єва ЛАФ 0,600 0 12 кваліфіков
18 СИНЕНЬКА Полін ФК NI 0,600 -2 14 кваліфіков
19 НІКУЛІНА Олекса ДЮС 0,400 0 16 кваліфіков
20 ФУРЯНОВА Діана ДЮС 0,400 -1 15 кваліфіков
20 ХІНІЧ Єлизавета ДЮС 0,400 -1 15 кваліфіков
22 НОВІКОВА Марія ДЮС 0,400 -2 14 кваліфіков
23 СТАТІВКА Стефан УНІФЕ 0,400 -2 12 кваліфіков
24 СИВАК Меланія Д-АТЛ 0,400 -2 11 кваліфіков
25 ПРОКОПЕНКО Со ДЮС 0,400 -3 15 кваліфіков
26 МУКАНОВА Наді ЛАФ 0,400 -7 11 кваліфіков
27 ЗОЗУЛЯ Олександ ДЮС 0,200 -3 13 кваліфіков
28 ДІДИК Софія ДЮС 0,200 -8 10 кваліфіков
28 ПАТРИК Вікторія Д-АТЛ 0,200 -8 10 кваліфіков
28 ФРАНКОВСЬКА С ДЮС 0,200 -8 10 кваліфіков
31 БОВА Софія ДЮС 0,200 -10 8 кваліфіков
32 ВИНОГРАДОВА ДЮС 0,200 -11 8 кваліфіков
33 КРИЛОВА Веронік ДЮС 0,000 -9 9 кваліфіков
34 БУЧЕНКО Єва ДЮС 0,000 -9 8 кваліфіков
35 ОНОШКО Аріна ДЮС 0,000 -10 8 кваліфіков
36 СВИСТУН Іванна ДЮС 0,000 -12 8 кваліфіков
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Всеукраїнські змагання з фехтування на шпагах
"Відкритого Всеукраїнського турніру,присвяченого Дню захисника України",

етапу Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
серед дівчат 2012р.н та молодше 5-6 жовтня 2024р. м.Хмнльницький

сторінка 1/2

1 ЛАГОДІНА Кіра УЖГОРОД

Tableau of 64

64 ---------

33 КРИЛОВА Вероніка ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

32 ВИНОГРАДОВА Жанна ЗАПОРІЖЖЯ 12/8

17 КЛЬОВА Діана ЗАПОРІЖЖЯ

48 ---------

49 ---------

16 ЧОРНА Єва ЛЬВІВ

9 КУЛАЧКОВСЬКА Олена ЛЬВІВ

56 ---------

41 ---------

24 СИВАК Меланія ЛЬВІВ

25 ПРОКОПЕНКО Софія ЗАПОРІЖЖЯ

40 ---------

57 ---------

8 ЛИТВИНЮК Соломія ЛЬВІВ

5 ТАРАН Уляна КИЇВ

60 ---------

37 ---------

28 ДІДИК Софія ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

21 ФУРЯНОВА Діана ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

44 ---------

53 ---------

12 ПАЛЮХ Юлія ТЕРНОПІЛЬ

13 СНІЦАРЕНКО Богдана УЖГОРОД

52 ---------

45 ---------

20 ХІНІЧ Єлизавета КИЇВ

29 ФРАНКОВСЬКА Соломі ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

36 СВИСТУН Іванна ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 12/11

61 ---------

4 ЯЦУРА Софія ЛЬВІВ

ЛАГОДІНА Кіра

Tableau of 32

КРИЛОВА Вероніка
12/5

КЛЬОВА Діана

ЧОРНА Єва
12/7

КУЛАЧКОВСЬКА Олена

СИВАК Меланія
12/8

ПРОКОПЕНКО Софія

ЛИТВИНЮК Соломія
12/7

ТАРАН Уляна

ДІДИК Софія
12/8

ФУРЯНОВА Діана

ПАЛЮХ Юлія
12/11

СНІЦАРЕНКО Богдана

ХІНІЧ Єлизавета
12/11

ФРАНКОВСЬКА Соломі

ЯЦУРА Софія
12/6

ЛАГОДІНА Кіра

Tableau of 16

ЧОРНА Єва

12/3

СИВАК Меланія

ЛИТВИНЮК Соломія

12/8

ТАРАН Уляна

ПАЛЮХ Юлія

12/9

ХІНІЧ Єлизавета

ЯЦУРА Софія

12/7

ЛАГОДІНА Кіра

СИВАК Меланія

ТАРАН Уляна

ЯЦУРА Софія

Document engarde-escrime.com - 2024-10-07 10:51 - Сторінка 9



Всеукраїнські змагання з фехтування на шпагах
"Відкритого Всеукраїнського турніру,присвяченого Дню захисника України",

етапу Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
серед дівчат 2012р.н та молодше 5-6 жовтня 2024р. м.Хмнльницький

сторінка 2/2

3 МОНОГАРОВА Дарія ЛЬВІВ

Tableau of 64

62 ---------

35 ОНОШКО Аріна ЛЬВІВ

30 ПАТРИК Вікторія ЛЬВІВ 12/9

19 НІКУЛІНА Олександра ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

46 ---------

51 ---------

14 БОЙКО Софія ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

11 БОНДАР Марія ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

54 ---------

43 ---------

22 НОВІКОВА Марія КИЇВ

27 ЗОЗУЛЯ Олександра ЗАПОРІЖЖЯ

38 ---------

59 ---------

6 ЩЕРБА Софія УЖГОРОД

7 КОСТЮК Анна ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

58 ---------

39 ---------

26 МУКАНОВА Надія ЛЬВІВ

23 СТАТІВКА Стефанія ХАРКІВ

42 ---------

55 ---------

10 МЕЛЬНИК Марія ТЕРНОПІЛЬ

15 САВІЦЬКА Катерина ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

50 ---------

47 ---------

18 СИНЕНЬКА Поліна КИЇВ

31 БОВА Софія КИЇВ

34 БУЧЕНКО Єва КИЇВ 12/4

63 ---------

2 ЛУНЬ Марта ЛЬВІВ

МОНОГАРОВА Дарія

Tableau of 32

ПАТРИК Вікторія
12/2

НІКУЛІНА Олександра

БОЙКО Софія
12/10

БОНДАР Марія

НОВІКОВА Марія
12/2

ЗОЗУЛЯ Олександра

ЩЕРБА Софія
12/5

КОСТЮК Анна

МУКАНОВА Надія
12/8

СТАТІВКА Стефанія

МЕЛЬНИК Марія
12/7

САВІЦЬКА Катерина

СИНЕНЬКА Поліна
12/9

БОВА Софія

ЛУНЬ Марта
12/4

МОНОГАРОВА Дарія

Tableau of 16

БОЙКО Софія

12/6

БОНДАР Марія

ЩЕРБА Софія

9/8

КОСТЮК Анна

СТАТІВКА Стефанія

10/6

САВІЦЬКА Катерина

ЛУНЬ Марта

12/5

МОНОГАРОВА Дарія

БОНДАР Марія

КОСТЮК Анна

ЛУНЬ Марта

Document engarde-escrime.com - 2024-10-07 10:51 - Сторінка 10



Всеукраїнські змагання з фехтування на шпагах
"Відкритого Всеукраїнського турніру,присвяченого Дню захисника України",

етапу Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
серед дівчат 2012р.н та молодше 5-6 жовтня 2024р. м.Хмнльницький

сторінка 1/1

1 ЛАГОДІНА Кіра КЗ ДЮСШ №1

Tableau of 8

8 СИВАК Меланія Д-АТЛЕТ ЛАФ 12/6

5 ТАРАН Уляна ДЮСШ АРМІЄЦЬ

4 ЯЦУРА Софія ДЮСШ ДЕМ'ЯНЮКА 12/11

3 МОНОГАРОВА Дарія ЛАФ

6 БОНДАР Марія ДЮСШ АВАНГАРД 12/7

7 КОСТЮК Анна ФК МАЕСТРО

2 ЛУНЬ Марта Д-АТЛЕТ ЛАФ 12/7

ЛАГОДІНА Кіра

Півфінали

ЯЦУРА Софія
12/10

МОНОГАРОВА Дарія

ЛУНЬ Марта
12/9

ЛАГОДІНА Кіра

Финал

ЛУНЬ Марта

12/9

ЛАГОДІНА Кіра

Document engarde-escrime.com - 2024-10-07 10:51 - Сторінка 11



Всеукраїнські змагання з фехтування на шпагах
"Відкритого Всеукраїнського турніру,присвяченого Дню захисника України",

етапу Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
серед дівчат 2012р.н та молодше 5-6 жовтня 2024р. м.Хмнльницький

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 36 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 ЛАГОДІНА Кіра 2012 1ю КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД Філл Л.О.
2 ЛУНЬ Марта 2012 1 юн. Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛЬВІВ Голдій О.П.СемерякЗ.С.
3 МОНОГАРОВА Дарія 2013 б.р. ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк З.С.
3 ЯЦУРА Софія 2012 2ю ДЮСШ ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ Смірновська
5 ТАРАН Уляна 2012 1ю ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
6 КОСТЮК Анна 2012 б.р ФК МАЕСТРО ХМЕЛЬНИЦЬКИ Бочаров М.В.
7 БОНДАР Марія 2012 б.р ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський Є.В.
8 СИВАК Меланія 2013 1ю Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛЬВІВ Голдій О.П.СемерякЗ.С.
9 ЩЕРБА Софія 2012 1ю ОКДЮСШ Д УЖГОРОД Горецький

10 ЛИТВИНЮК Соломія 2013 1ю Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва Д.В. Голдій О.П.
11 ПАЛЮХ Юлія 2012 1 юн КДЮСШ №2 ТЕРНОПІЛЬ Горчанюк О.О.
12 БОЙКО Софія 2013 1ю ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський Є.В.Левчик Т.С.
13 САВІЦЬКА Катерина 2013 б.р. ФК МАЕСТРО ХМЕЛЬНИЦЬКИ Бочаров М.В.
13 ЧОРНА Єва 2013 б.р. ЛАФ ЛЬВІВ Голдій О.П.Пантелеєва Д.В.
15 ХІНІЧ Єлизавета 2012 2 ДЮСШ №16 КИЇВ Тимо Є.В.
16 СТАТІВКА Стефанія 2013 2 УНІФЕХТ ХАРКІВ Калашнік А.В.Соколов В.А.Соколов О.
17 КУЛАЧКОВСЬКА Ол 2012 б.р ДЮСШ ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ Свистіль А.С. Гаранджа М.Р
17 МЕЛЬНИК Марія 2013 1ю КДЮСШ №2 ТЕРНОПІЛЬ Хрущ С.М.Горчанюк О.О.
19 СНІЦАРЕНКО Богдан 2013 3ю ОКДЮСШ Д УЖГОРОД Жамбаєв Горецький
20 КЛЬОВА Діана 2013 1ю ДЮСШ№4 ЗАПОРІЖЖЯ Люльченко Л.І
21 СИНЕНЬКА Поліна 2012 ФК NICE SPORT КИЇВ Кирда Б.
22 НІКУЛІНА Олександр 2013 б.р ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський Є.В.
23 ФУРЯНОВА Діана 2012 б.р. ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИ Дрозд А.В.
24 НОВІКОВА Марія 2012 2ю ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
25 ПРОКОПЕНКО Софія 2013 ДЮСШ №4 ЗАПОРІЖЖЯ Люльченко Л.І
26 МУКАНОВА Надія 2012 б.р. ЛАФ ЛЬВІВ Голдій О.П.СемерякЗ.С.
27 ЗОЗУЛЯ Олександра 2013 1ю ДЮСШ№4 ЗАПОРІЖЖЯ Люльченко Л.І
28 ДІДИК Софія 2013 б.р. ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський Є.В.
28 ПАТРИК Вікторія 2013 1ю Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛЬВІВ Голдій О.П.СемерякЗ.С.
28 ФРАНКОВСЬКА Соло 2013 б.р ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський Є.В.
31 БОВА Софія 2013 2ю ДЮСШ №16 КИЇВ Тимо Є.В.
32 КРИЛОВА Вероніка 2013 1ю ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИ Мартинюк В.В.
33 ВИНОГРАДОВА Жан 2012 2ю ДЮСШ №4 ЗАПОРІЖЖЯ Люльченко Л.І
34 БУЧЕНКО Єва 2013 2ю ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
35 ОНОШКО Аріна 2012 б.р. ДЮСШ ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ Смірновська
36 СВИСТУН Іванна 2013 1ю ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИ Мартинюк В.В.
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Всеукраїнські змагання з фехтування на шпагах
"Відкритого Всеукраїнського турніру,присвяченого Дню захисника України",

етапу Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
серед дівчат 2012р.н та молодше 5-6 жовтня 2024р. м.Хмнльницький

Activity of the match referees (алфавітний порядок)

сторінка 1/1

прізвище та ім'я кат. національніс групи бої фінали

ГАВАДЗИН Васил 0 3 0
ВОВНЯНКО Іванн 1 2 0
ДЯЧЕНКО Сніжан 1 4 0
МЕЛЬНИК Артем 1 7 2
СОЛОВЬОВА 1 4 0
ТОПОРОВСЬКИЙ 1 6 0
ІЩУК Денис 1 6 1
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